
 

Değerli Okurlarımıza, 

Dergimizin 2021 yılı Cilt 8, Sayı 2’sini de sizlerle paylaşmanın mutluluğunu ve onurunu yaşamaktayız. 
Değerli okurlarımız, ülkemiz hemşirelik eğitim ve uygulamalarına yaptığı önemli katkılarla hemşirelik 
mesleğinin gelişiminde öncü rol almış değerli hocamız Prof. Dr. Sayın Eren KUM'un aramızdan ayrılışının 
altıncı yıl dönümü olması nedeniyle, değerli hocamızı hemşirelik mesleğine yapmış olduğu 
katkılarından dolayı burada bir kez daha saygı ve şükran duygularımızla anıyoruz. Değerli hocamızın 
bizlere verdiği ışığın nesilden nesile daha da parlayarak aktarılacağına inanıyorum. 

COVİD-19 pandemisinin ortaya çıkmasının ardından yaklaşık bir buçuk yılı geride bıraktığımız bu 
günlerde salgınla mücadelede büyük bir özveri ve yoğun emek ile çalışan meslektaşlarımıza ve diğer 
tüm çalışanlara bir kez daha şükranlarımızı sunuyoruz. Bununla birlikte salgın nedeniyle hayatlarını 
kaybeden tüm meslektaşlarımızı saygı ve minnetle anıyoruz.  Biliyoruz ki salgın nedeniyle ebediyete 
yolculadığımız meslektaşlarımız ve diğer sağlık çalışanlarının varlığı bu dünyada daha sağlıklı bir 
geleceğe ulaşma yolunda bir fark yarattı.  

Değerli okurlarımız, dergimizin bu sayısında 13 araştırma ve 2 derleme olmak üzere toplam 15 makale 
yer almaktadır. Bu sayıda yayınlanan makaleler; cerrahi hastalıkları hemşireliği, çocuk sağlığı ve 
hastalıkları hemşireliği, doğum ve kadın sağlığı hemşireliği, hemşirelik esasları, hemşirelikte yönetim ve 
öğretim, halk sağlığı hemşireliği ve psikiyatri hemşireliği alanlarına ilişkin olup, bu makalelerin 
okurlarımızın sürekli mesleki gelişimlerine ve hemşirelik hizmetleri uygulamalarına katkı sağlayacağına 
inanıyorum. Dergimizin bu sayısına yayınlarını göndererek katkıda bulunan yazarlarımıza, dergimizin 
çıkmasında emeği geçen yayın kurulu üyelerine, editör yardımcılarına, danışma kurulu üyelerimize ve 
yayında emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.  

Çalışmalarını bizimle paylaşmak isteyen yazarların araştırma makalelerini ve olgu sunumlarını 
beklediğimizi bildirir, tüm insanların barış ve güven içerisinde yaşadığı günler dilerim.   

Saygılarımla. 

Doç. Dr. Sergül DUYGULU 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 


